1、 公司于2021年3月22日召开第十一届董事会第二十次会议、 第十届监事会第十一次会议，于

2021年4月12日召开2021年第二次临时股东大会审议通过了 《〈2021年限制性股票激励计划 （草

案）〉及其摘要》；公司于2021年5月7日召开第十一届董事会第二十二次会议、第十届监事会第十三次

会议审议通过了《关于调整2021年限制性股票激励计划激励对象名单的议案》和《关于向2021年限制

性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》， 根据公司2021年第二次临时股东大会的授权，董

事会确定2021年限制性股票激励计划限制性股票的授予日为2021年5月7日；2021年6月10日， 公司发

布了《关于2021年限制性股票激励计划授予登记完成的公告》，向544名激励对象授予限制性股票35,

279,116股，本次授予的限制性股票的上市日期为2021年6月10日。

2、公司于2022年9月6日召开第十二届董事会第八次会议、第十一届监事会第六次会议，于2022年

9月23日召开2022年第一次临时股东大会审议通过了《〈2022年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘

要》；公司于2022年10月26日召开第十二届董事会第十次会议、第十一届监事会第七次会议审议通过

了《关于调整2022年限制性股票激励计划激励对象名单的议案》和《关于向2022年限制性股票激励计

划激励对象授予限制性股票的议案》，根据公司2022年第一次临时股东大会的授权，董事会确定本次

激励计划限制性股票的授予日为2022年10月27日；2022年11月21日，公司发布了《关于2022年限制性

股票激励计划授予登记完成的公告》，向115名激励对象授予限制性股票7,469,601股，本次授予的限

制性股票的上市日期为2022年11月18日。

三、本次注销回购专用证券账户剩余股份情况

根据公司前述回购方案，本次回购股份将全部用于实施股权激励计划，回购股份应当在公司披露

回购结果公告后三年内转让或者注销。 如公司实施股权激励计划后，回购股份未授出或未全部授出，则

未授出股份依法履行审议程序后予以注销。

鉴于股份回购完成之后三年期限已经届满，根据《公司法》等法律法规的相关规定，公司已于2023

年6月16日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述192,712股股份回购注销手

续。

本次注销完成后，公司总股本将由2,275,255,232股变更为2,275,062,520股。

四、本次回购专用证券账户中剩余未授予股份注销完成后公司股本结构变动情况

本次注销完成后，公司总股本将减少192,712股，公司总股本将由2,275,255,232股减少至2,275,

062,520股，具体变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 375,479,450 16.50 375,516,950 16.51

高管锁定股 41,875,553 1.84 41,913,053 1.84

首发后限售股 304,878,048 13.40 304,878,048 13.40

股权激励限售股 28,233,939 1.24 28,233,939 1.24

首发前限售股 491,910 0.02 491,910 0.02

二、无限售条件流通股 1,899,775,782 83.50 1,899,545,570 83.49

三、总股本 2,275,255,232 100 2,275,062,520 100

注1：本次注销完成后，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条

件。

注2： 最终股本变化以注销事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表

为准。

五、本次注销对公司的影响

公司本次注销回购专用证券账户中剩余未授予的股份后，公司股份总数相应减少192,712股，约占

截至目前公司总股本的0.0085%。 本次注销不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，不存在

损害公司利益及全体股东特别是中小股东利益的情形， 也不会导致公司的股权分布不符合上市条件，

亦不会影响公司的上市地位。

六、备查文件

1、第十二届董事会第十一次会议决议；

2、第十一届监事会第八次会议决议；

3、独立董事关于第十二届董事会第十一次会议相关事项的独立意见；

4、关于注销公司回购专用证券账户中剩余未授予股份的法律意见书。

特此公告。

西安国际医学投资股份有限公司董事会

二○二三年六月二十日

证券代码：000923� � �证券简称：河钢资源 公告编号：2023-21

河钢资源股份有限公司2022年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

河钢资源股份有限公司（以下简称“公司” ）2022年度利润分配方案已获得公司2023年5月18日

召开的2022年度股东大会审议通过,现将权益分派事宜公告如下：